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Perfect Grip
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PLUG'N'FORGET
USB RECEIVER
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2.4GHz
WIRELESS

©

LOW-NOISE KEYS

Sandberg Wireless Office Desktop Set on tyylikas nappaimisto ja kateva optinen
hiiri samassa laitteessa. Se poistaa kaapelisotkun ja mahdollistaa vapaan
liikkeen, silla molemmat laitteet yhdistetaan tietokoneeseen langattomasti
pienen USB-vastaanottimen avulla. Asennus sujuu taysin automaattisesti, eika
ohjelmia tai laitteita tarvitse kytkea pariksi.
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Sandberg Wireless Office DesktopSet Nor

Q Tekniset tiedot

General:
2.4 GHz GFSK technology
Working distance: 6-10 metres

Receiver:
USB interface

Mouse:

5 buttons

Scroll wheel

Wireless optical 1000/1200/1600 DPI
Requires 1 x AA battery (not included)
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Keyboard:

3 block full size keyboard: 442 x 142 x 18mm
Slim keycaps

Low noise keys

Membrane switch

Requires 2 x AAA batteries (not included)

:} Pakkaustiedot

= \litat

1 Wireless keyboard

1 Wireless mouse

1 Nano USB receiver

1 AA battery (for mouse)

2 AAA battery (for keyboard)
1 Quick guide

Korkeus (cm)
Leveys (cm)

Syvyys (cm)
Paino (g)

Pikaopas: https://sandberg.world/mt/manual/631-20

Tuote
2.10
13.70
44.20
470.00

Pakkaus
4.80
14.50
54.00
680.00
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